
 

 1/2 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
„Televizní a audiovizuální přístroje pro LF MU 02/2013“− výzva k podání nabídek 
 
 
Vážený pane, vážená paní,  

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta se sídlem Kamenice 5, 625 00 Brno, IČ: 00216224 (dále 
jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky a prokázání splnění na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu " Televizní a audiovizuální přístroje pro LF MU 02/2013“. Jedná se o 
veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), postupem mimo režim 
zákona a v souladu s pravidly Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(dostupných na www.msmt.cz). Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, zadávací 
dokumentace je dostupná na https://zakazky.muni.cz/vz00001744.  
 
Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. Předmětem veřejné zakázky je dodávka televizních a 
audiovizuálních přístrojů za zadavatelem specifikovaných technických a obchodních podmínek. 
 
Zakázka je částečně financována z projektu Centrum analýz a modelování tkání a orgánů, reg. číslo 
CZ.1.07/2.3.00/20.0185 (projekt je financován z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost,)  
 
V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné 
zakázky (kvalifikace) a ostatní podmínky. 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s ust. § 78 odst. 1 písm. b) 
zákona nejnižší nabídková cena bez DPH v Kč. 
 
Zadavatel požaduje předložení informace o kvalifikaci a podání nabídky v listinné podobě 
nejpozději do  27.5. 2013 do 9.00 hod. na podatelnu Lékařské fakulty Masarykovy univerzity, 
Kamenice 5, 625 00 Brno, nebo po tel. domluvě osobně Ing. Jitce Smutné, Referát veřejných 
zakázek, Kamenice 5, 625 00 Brno, tel. 549 49 4808. 

Adresa dodavatele 
  
Doručeno elektronicky 

Brno, 16. května 2013 
Č.j. MU/28238/2013/LF



 

 str. 2/2 

 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Smutná, telefon: 549494808, e-mail: jsmutna@med.muni.cz.  

 
S pozdravem 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
                                                                                                          manažerka veřejných zakázek

  
 
 
Přílohy: Zadávací dokumentace včetně příloh 


		2013-05-16T12:34:57+0200
	Jitka Smutná




